

Vognmand Anders B. Christensen ApS

Rougsøvej 183, Holbæk, 8950 Ørsted

CVR-nr. 37 94 69 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

Anders B. Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledelsespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

4 Anvendt regnskabspraksis

7 Resultatopgørelse

8 Balance

10 Egenkapitalopgørelse

11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vognmand Anders B. Christensen ApS
Rougsøvej 183
Holbæk
8950 Ørsted

CVR-nr.: 37 94 69 07
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders B. Christensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udøve virksomhed indenfor godstransport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.884.003 mod 3.118.114 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -338.228 mod -12.790 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets evne til at fortsætte driften afhænger af den fortsatte fastholdelse af selskabets engagement med pengeinstitut og betalingen af gælden kan gennemføres via tilførsel af yderligere likviditet eller selskabets egen indtjening.

Vi henleder opmærksomheden på at egenkapitalen er tabt. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen via egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	3.884.003	3.118.114
2 Personaleomkostninger	-4.002.665	-3.022.093
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.401	-33.217
Resultat før finansielle poster	-140.063	62.804
Øvrige finansielle omkostninger	-83.860	-76.161
Resultat før skat	-223.923	-13.357
Skat af årets resultat	-114.305	567
Årets resultat	-338.228	-12.790
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-338.228	-12.790
Disponeret i alt	-338.228	-12.790

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.854	31.255
Materielle anlægsaktiver i alt	9.854	31.255
Deposita	30.800	44.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.800	44.300
Anlægsaktiver i alt	40.654	75.555
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.583.654	968.488
Udskudte skatteaktiver	0	114.305
Andre tilgodehavender	94.984	0
Periodeafgrænsningsposter	326.229	360.560
Tilgodehavender i alt	2.004.867	1.443.353
Likvide beholdninger	25.347	1.000
Omsætningsaktiver i alt	2.030.214	1.444.353
Aktiver i alt	2.070.868	1.519.908

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-687.244	-349.016
Egenkapital i alt		<u>-637.244</u>	<u>-299.016</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		337.148	486.758
Leverandører af varer og tjenesteydelser		649.447	541.385
Anden gæld		<u>1.721.517</u>	<u>790.781</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.708.112</u>	<u>1.818.924</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.708.112</u>	<u>1.818.924</u>
Passiver i alt		<u>2.070.868</u>	<u>1.519.908</u>

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-336.226	-286.226
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.790	-12.790
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-349.016	-299.016
Årets overførte overskud eller underskud	0	-338.228	-338.228
	50.000	-687.244	-637.244

Noter

	2020	2019
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets evne til at fortsætte driften afhænger af den fortsatte fastholdelse af selskabets engagement med pengeinstitut og betalingen af gælden kan gennemføres via tilførsel af yderligere likviditet eller selskabets egen indtjening.		
Vi henleder opmærksomheden på at egenkapitalen er tabt. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen via egen indtjening.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.636.263	2.854.589
Pensioner	311.130	112.534
Andre omkostninger til social sikring	26.507	0
Personaleomkostninger i øvrigt	28.765	54.970
	4.002.665	3.022.093
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7